

■新旧対照表/ABC Cooking Studio Member's Card会員規約

(赤字下線部が変更箇所)

変更前	変更後
<p>■個人情報の取り扱いに関する同意条項(会員カード) (省略)</p> <p>第4条 (個人情報の共同利用について) (1)会員は当社及びグループ会社が会員カードの交付及びそれに関連する事業のために、個人情報保護措置を講じた上で本条項第2条(1)に記載のある個人情報を共同利用することに同意します。</p> <p>○グループ会社(2021年12月現在) 株式会社ABC Cooking Studio:〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、株式会社エービーシースタイル:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、ABC少額短期保険株式会社:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1 国際ビル、<u>株式会社ABCモール:〒421-0133静岡県静岡市駿河区鎌田308</u>グループ会社につきましては、当社ホームページ(https://www.abc-capital.co.jp)をご覧ください。</p> <p>(省略)</p>	<p>■個人情報の取り扱いに関する同意条項(会員カード) (省略)</p> <p>第4条 (個人情報の共同利用について) (1)会員は当社及びグループ会社が会員カードの交付及びそれに関連する事業のために、個人情報保護措置を講じた上で本条項第2条(1)に記載のある個人情報を共同利用することに同意します。</p> <p>○グループ会社(2022年6月現在) 株式会社ABC Cooking Studio:〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、株式会社エービーシースタイル:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、ABC少額短期保険株式会社:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1 国際ビル (<u>削除</u>)グループ会社につきましては、当社ホームページ(https://www.abc-capital.co.jp)をご覧ください。</p> <p>(省略)</p>
<p>■個人情報の取り扱いに関する同意条項(クレジット) (省略)</p> <p>第4条 (個人情報の共同利用について) (1)会員は当社及びグループ会社が本条項第3条に定める目的のために、個人情報保護措置を講じた上で個人情報を共同利用することに同意します。(2)会員は当社及びグループ会社がクレジット事業における宣伝物・印刷物の送付などの営業活動、市場調査並びに商品開発に利用するために、個人情報保護措置を講じた上で個人情報を共同利用することに同意します。</p> <p>○グループ会社(2021年12月現在) 株式会社ABC Cooking Studio:〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、株式会社エービーシースタイル:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、ABC少額短期保険株式会社:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1 国際ビル、<u>株式会社ABCモール:〒421-0133静岡県静岡市駿河区鎌田308</u>グループ会社につきましては、当社ホームページ(https://www.abc-capital.co.jp)をご覧ください。</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>■個人情報の取り扱いに関する同意条項(クレジット) (省略)</p> <p>第4条 (個人情報の共同利用について) (1)会員は当社及びグループ会社が本条項第3条に定める目的のために、個人情報保護措置を講じた上で個人情報を共同利用することに同意します。(2)会員は当社及びグループ会社がクレジット事業における宣伝物・印刷物の送付などの営業活動、市場調査並びに商品開発に利用するために、個人情報保護措置を講じた上で個人情報を共同利用することに同意します。</p> <p>○グループ会社(2022年6月現在) 株式会社ABC Cooking Studio:〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、株式会社エービーシースタイル:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビル、ABC少額短期保険株式会社:〒100-0005東京都千代田区丸の内3-1-1 国際ビル (<u>削除</u>)グループ会社につきましては、当社ホームページ(https://www.abc-capital.co.jp)をご覧ください。</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>